## N O L

**N**oli me tangere, idem morbus, qui Barba-  
re Formix, de quo lege in dict. Formix.

## N O M

**N**omæ, dicuntur hulcera, quæ depascunt,  
uorantq; corpus.

Nome, depastio.

## N O T

Nothroteta. Lege, Veterosi.

*νόθροτης*, uenti meridiei.

**N**otion, Semperiuum, apud Dioscoridem  
lib. 4. cap. 91.

*νωθρότης*, torpor & hebetudo mentis.

**N**otizæos, id est, dorsago, medulla dorsi. Re-  
liqua quæ in uertebris continentur, spon-  
dilionis occupant nomen, ut inquit Iulus  
Pollux.

## N O

### N O V

Nouaria, Astragalus, apud Dioscoridem libro. quarto, capite. 65.

### N O X

Noxam, pro priuatione accipit Gale, lib. de differentijs Sympto.

### N V B

Nubes, est crassamentum exhalatione convolutum, uim habens aquā gignendi. Aristotel, libro de cœlo et mundo.

Nubilarium, rusticum ædificium est: a nubilo aere dictum, sub quod totā messem fundi, et semitrita frumenta cōferre rustici consueuerunt, si repentinus imber per triturā interuenerit. Id autem nubilarium iuxta aream est faciendum. Dicitur & Nubilar. Columella libro primo, cap. 6.

### N V C

Nucleus, non in nuce tantum dicitur, sed et in testa, & in ferro, & quod in quacunque probiore materia intus resistit.

Nuces heracleoticae, id est, pontice, uel auelanæ, sic enim Theophrastus uocat.

Nuces Pineæ, græce στρίβελοι. Quaterna earum genera: Durum, quod & uulgare, Tenerū, et putamine digitis fragile, ideoq; auibus expositum, Tarentinam olīm uocarunt. Tertium epicea sativa nucleorū cute mollissimum, adeo, ut simul mandantur, quod autore Plinio Sepium uocatur.

Nux Euboica, i. Castanea. Lege, Castanea. Nux Castanaica. Lege, Castanea.

Nux. Dubitatum est in iure apud Ceselitū, an nux pinea pomum esset: quia Nuces esent, quicquid foris duro tegitur: Malum quicquid id, quod esui est foris habet: Pomoutruncq; contineretur, quod fere probavimus. Seruio nuces sunt omnia corio du riore tecta, molliore uero poma.

Nuces amaræ, id est, Amygdalæ amaræ.

Nuces Galbae, siue Caluze.

Nuces prænestinæ, ab Catone probatae.

Nuces Rhasiæ, & Albenses.

Nucum Tarentinarum duo genera, fragili putamine, & duro: quæ sunt amplissime, & minime rotundæ, quas a frangendi morta Moracias & Moracillas sunt qui uocēt. Præterea Moluscæ, putamen rumpentes. Macrobius, qui persicū uulgo dictā Moluscam nucem esse putat, aperte hallucinatus est, de quo uide Barbari corolla, in nuces Iuglandes.

## N V

Nux Heracleotia, id est, nux auellana.

Nux Praenestina, id est, nux auellana.

Nux Abellina, id est, nux auellana.

Nux Vnguentaria, id est, Moschata.